Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2024 года                                                                           № 2836

г. Мирный

О внесении изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в собственности

городского округа Архангельской области «Мирный»,

и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)

пользование», утверждённый постановлением

администрации Мирного от 6 августа 2024 года № 1431

В соответствии со статьѐй 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в собственности городского округа Архангельской области «Мирный»,

и земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование», утверждѐнный

постановлением администрации Мирного от 6 августа 2024 года № 1431,

следующее изменение: пункт 17 изложить в новой редакции:

«17. При подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги

посредством почтовой связи установление личности представителя заявителя

осуществляется на основании копии документа, удостоверяющего личность,

представителя заявителя.».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев